排水排水排水排水許可許可許可許可申請書申請書申請書申請書

令和  年  月  日

田原市土地改良区

理事長       殿

申請人

住 所

氏 名              ○印

電 話 （    ）  ―

 下記のとおり貴土地改良区の排水路への排水を許可して下さい。

記

排水の目的

排水の場所

 （排水路地番） 田原市   町     番

 （排水地先）  田原市   町     番地先

敷地等排水の面積          ㎡

し尿浄化槽          ㎥槽

会社、工場、その他

の浄化槽
         ㎥槽

※敷地等排水面積は、会社、工場並びに、これに類する建物を目的とする場合のみ記入

備 考  申請には、次の書類を添えること。

①見取図 ②土地整理図の写し ③平面図（排水系統のわかるもの） ④現況写真

上記確認済      地区代表者              印

代理人連絡先   氏 名

           電 話 （    ）  ―